FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO
DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

N

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

18/04/2021

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - RAGAZZI M 2006

1 4 D'APICE Christian Luigi 2006
Aquatica Torino ssd
2 5 NOCITA Lorenzo 2006
Libertas Nuoto Chivasso
2 6 ROBALDO Riccardo 2006
Dinamica Sport ssd
4 7 TOSO Olmo Edoardo 2006
Centro Nuoto Torino
5 2 GIORDANO William 2006
Team Dimensione Nuoto asd
6 1 FRANCHINI Luca 2006
SA-FA 2000 ssd - Torino
7 8 PRIOLO Mattia 2006
Team Dimensione Nuoto asd
NON CLASSIFICATI
3 CARESIO Alessandro 2006
Pubblicata: 18/04/2021 ore 12:19
1 5 ALERCIA Riccardo 2006
GS VV.F. Giovanni Salza
2 2 FERONE Edoardo 2006
Team Dimensione Nuoto asd
3 4 MANZO Matteo Michele 2006
Team Dimensione Nuoto asd
4 7 AIMONE CHIORAT Matteo 2006
GS VV.F. Giovanni Salza
5 6 DE PALO Gabriele Mario 2006
Sisport Spa ssd
6 1 CAPRARO Tommaso 2006
Titans asd
NON CLASSIFICATI
3 BERTERO Martino 2006

Pubblicata: 18/04/2021 ore 12:17

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

Serie2di 3

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA Team Dimensione Nuoto asd

Serie 3di 3

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA Team Dimensione Nuoto asd

50m

30.51
31.87
30.12
29.10
30.49
30.77
31.96

30.47
31.14
31.37
30.89
32.12
31.73

100m

1'03.50
32.99
1'06.04
34.17
1'03.66
33.54
1'02.47

33.37
1'03.81
33.32
1'05.14
34.37
1'07.30
35.34

1'04.00
33.53
1'05.13
33.99
1'05.36
33.99
1'05.91
35.02
1'07.08
34.96
1'06.40
34.67

150m

1'36.85
33.35
1'38.29
32.25
1'37.04

33.38
1'37.08

34.61
1'37.51

33.70
1'40.16

35.02
1'42.28

34.98

1'39.54
35.54
1'39.60

34.47
1'40.64

35.28
1'42.07

36.16
1'43.45
36.37
1'42.89

36.49

ARRIVO Record

2'08.96
32.11
2'09.30
31.01
2'09.30
32.26
2'09.50
32.42
2'10.05
32.54
2'14.76
34.60
2'16.65
34.37

ASS

2'13.86
34.32
2'14.75

35.15
214.77

34.13
2'17.82
35.75
2'18.17
34.72
2'18.26

35.37

ASS

Comunicato 140
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